
DOTA Z N Í K

Názov spoločnosti:	 _______________________________________________________________________

Adresa sídla spoločnosti:	 _______________________________________________________________________

Korešpondenčná adresa:	 _______________________________________________________________________

Tel. číslo - pevná linka: 	 ____________________________	 mobil: 	 ____________________________________

Fax:	 ____________________________	 e-mail: 	____________________________________

Právna forma spoločnosti:		 ____________________________	 IČO: ______________________________________

zapísaná v OR SR vložka č.:   ____________________________	 zápis zo dňa: _______________________________

Platca DPH áno/nie:  	 ____________________________	 DRČ: _____________________________________

Konateľ/konatelia:	 _______________________________________________________________________

Názov banky:   	 _____________________________	číslo účtu: _________________________________

Bankové spojenie na zasielanie provízií:	 _______________________________________________________________________

Kontaktná osoba/vedúci kancelárie:	 _______________________________________________________________________

Kontaktné tel. čísla rezervácie:	 ____________________________	 učtáreň: ___________________________________

Rezervačný systém áno/nie	 _______________________________________________________________________

AMADEUS START ________________ 	 GALILEO/CETS ________________ 	 iné: ______________________________________

čísla terminálov:

_____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ _________________________

Zodpovedný zástupca uvedenej spoločnosti: ______________________________________________________ svojím podpisom 

potvrdzujem, že všetky uvedené údaje sú aktuálne a pravdivé

v ____________________________       dňa ____________________________

____________________________		 ____________________________

podpis					  pečiatka

VAšA DOVOLENKA
V EGYPTE

ETI SlovEnSko s r.o. 
Michalská 9
81106 Bratislava

Tel.: +421 2 - 32 1111 32 
Fax: +421 2 - 32 11 32 29
E-Mail: info@eti-slovensko.sk 
Web: www.eti.sk

IČO: 45 701 822
DIČ: 2023090553

Konateľ:
Maja-Jennifer Köhl, Martin Hafner

Bankové spojenie:
Tatrabanka, a. s.
účet č.: 2927860355/1100
SWIFT-BIC: TATRSKBX 
IBAN: SK26 1100 0000 0029 2786 0355


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	mobil: 
	email: 
	fill_9: 
	fill_11: 
	fill_13: 
	fill_16: 
	Bankové spojenie na zasielanie provízií: 
	fill_20: 
	Kontaktná osobavedúci kancelárie 1: 
	Kontaktná osobavedúci kancelárie 2: 
	Kontaktná osobavedúci kancelárie 3: 
	AMADEUS START: 
	GALILEOCETS: 
	iné: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	undefined: 
	fill_28: 
	v: 
	fill_30: 


